
WF302375AAG/WF302376AAG/WF302373AAB/WF302374AAB

Polsterbett
INSTALLATIONSANLEITUNG



Vor der Montage

Machen Sie sich bereit vor der Montage
Nehmen Sie alle Verpackungsmaterialien, Heftklammern und Verpackungsbänder aus dem Karton.

Sehen Sie Teileliste und Hardwareliste und stellen Sie vor dem Zusammenbau sicher, dass Teile und Hardware korrekt sind.

Wenden Sie sich wegen fehlender Teile an den Kundendienst.

Legen Sie alle Holzteile auf eine saubere, ebene und weiche Oberfläche (z. B. Teppich oder Vorleger), um Kratzer und Schäden
an den Teilen zu vermeiden.

notwendige Werkzeuge

Safety
goggles Level

Halten Sie während der Montage klein Teile von Kindern fern.
Lesen und befolgen Sie die Anleitung sorgfältig.

UM DIE SICHERE VERWENDUNG DIESES PRODUKTS ZU
GEWÄHRLEISTEN, BEFOLGEN SIE DIE WARNUNGEN,
ANLEITUNG UND EMPFEHLUNGEN IN DIESEM HANDBUCH.
Montage durch Erwachsene erforderlich.
Kleine Teile können vor der Zusammensetzung eine
Erstickungsgefahr haben.

ACHTUNG
Verwenden Sie keine Elektrowerkzeuge, um Ihre Möbel zusammenzubauen.
Elektrowerkzeuge können Teile/Produkt beschädigen.
Ziehen Sie die Anschlüsse (Schrauben, Bolzen usw.) nicht zu fest an.
Zu starkes Anziehen kann zu Produktschäden führen.
Überprüfen Sie alle Verpackungsmaterialien sorgfältig, besonders
kleine Teile, die sich während des Transports im Karton gelöst haben
könnten. Wenn Teile fehlen, wenden Sie sich an uns, um fehlende Teile
zu erhalten.

VERWENDEN SIE KEINE ERSATZTEILE.
Dieses Produkt sollte nur auf einer ebenen Oberfläche verwendet werden.

Für die Montage sind zwei Personen erforderlich; Die Montage allein kann
zu Verletzungen führen.

ACHTUNG

ACHTUNG

Sicherheitsinformation

Lesen Sie diese Anleitung sorgfältig durch und bewahren Sie sie für den
späteren Gebrauch auf. Wenn dieses Produkt an Dritte weitergegeben wird,
dann diese Anleitung muss enthalten sein.

Bevor Sie das Produkt verwenden, vergewissern Sie sich, dass es
vollständig und richtig zusammengebaut hat.

Während der Montage sollten Kinder vom Produkt ferngehalten werden,
um mögliche Verletzungsgefahren zu vermeiden.

Überprüfen Sie die Schrauben regelmäßig, um sicherzustellen, dass sie
sicher angezogen sind.

Cross Screwdriver

！！



C

A1

M
A3

E

A

M

A3

M

A2

J

L

G
CH

B

H

E1

1 2 3

4 5

10pcs 5pcs 1pc

1pc12pcs

M8*25 M8*40 M8*50

M8*18 35*70*M5



A A1 A2

A3 B C

E E1 G

L J M

H

1pc 1pc 1pc

1pc

1pc 1pc 1pc

1pc 1pc

2pcs 2pcs

6pcs

2pcs



1

2

H

H

B

A3

A3

A
2   *2

M  *2

2   *2

4  *2

4  *2

M  *2



3

4

L

J

G

2

1

1



5

6

1

c

c

1*2

4
M



7

8

E

E1

A1

A2

4

4



9

10

3


	412安装说明书01
	412安装说明书02
	412安装说明书03
	412安装说明书04
	412安装说明书05
	412安装说明书06
	412安装说明书07
	412安装说明书08
	412安装说明书09

